
NÁKUPNÍ OBJEDNÁVKA 11280105

F

VOP VO,CZ,,.,.Dukelská 102

— cz 742 42 Šenov u Nov. Jičína
czech republic Číslo nákupní objednávky: 11280105

lČ 00000493
DIČ CZ00000493

Banka UniCredit Bank Czech
Bankovní účet: 0000005540150520/2700
Swift Code. BACXCZPPXXX

?
( ' '

VOP CZ, s.p. BKX a.s.
Dukelská 102 .
742 42 Šenov u Nov. Jičína Zeleznični 512/7

77900 OlomoucCZECH REPUBLIC CZECH REPUBLJC

lČ 00000493
DIČ CZ00000493 l'.. ."í.'.'11,',!'

DIC ("'7:'""'.".'11F;,'-,
Telefon:
Fax.

Plateb.podm. 60 dnů od vystaveni fa Datum objednáni:

Termín dodáni'
Vyřizuje:

Objednáváme si provedeni opravy nástavby vozidla T8 15 AD20T,

Pol Položka Termín Množství MJ jedn. náklady Náklady celkem
1 JAD202018004 1,0 KS 135,239,00 135.239,00

D20 oprava W bez daně

Typ. Kooperace

Sculb/q S,C1^q Já 2qÍ



Strana 2 l 2 NÁKUPNÍ OBJEDNÁVKA 11280105

REKAPITULACE DANÍ Tř. Sazba Základ daně Částka daně Měn
DPH Z 21,00% 135.239,00 28.400.19 CZK

CZK
Celkem za položky 135,239.00

Celková daň 28.400.19

CELKEM CZK 163.639,19

Zapsán v OR u KS Ostrava oddíl A XIV, vložka 150

-

&uA(q ,ď'~ 3"·"7'



BKX a.s., Zelezniční 512/7, 772 00 Olomouc

Příloha Č.1 k objednávce 11280105

Cenová nabídka na opravu T815 AD20

POČET HODIN - CENA
P.Č. POPIS práce W-Kč/hod. MATERIÁL

l. Vadné hadice hydr. obvodu teleskopu
2. Nejistá funkce skokové regulace rychlosti háku

3, Samovolné přibrZďování brzdy bubnu Iana
4. vadný el. magnetický ventil ovládání řízení čerpadla

Oprava přetěžovaciho zařízeni GEMINI
"" Pczii. Teprve do oasjranen|zj|šténych zavaď je mozne odzkoušet správnou

funkce pretě?o'jaclho zaíizent. v pňpade další zavady bude nacenéna následná

oljrdva

5.
6. Vyčištění el. části otočného převaděče
7. výměna oleje a filtru

8. Spotřební materiál

9. Zkouška po opravě

10. Doprava
Součet 67 940,00 KČ ' 67 299,00 KČ '

_ >" '

, £cj« a."~ q 3c'. 7'mir "Cena za provedenou opravu 135 239,00 Kč

Cena celkem bez dph 135 239,00 KČ

Cen.nab. AD20



Příloha č. 2 objednávky č. ] 1280105, strana ] (cdkcm 3)

Požadavky na zabezpečení státního ověřování jakosti

l. Rozsah státního ovČřování jakosti

1. Smluvní strany se dohodly, že při plnění této smlouvy se uplatní státní ovčřování ja-
kosti vc smyslu zákona č. 309/2000 Sb., o obranné standardizaci, katalogizaci a státním ově-
řováni jakosti výrobků a služeb určených k zajištční obrany státu a o zinčnč živnostenského
zákona, ve znění pozdčjšich předpisů, na základč rozhodnuti Úřadu v rozsahu a za podmínek
stanovcných touto smlouvou. Státní ověřováni jakosti nezbavitje zhotovitele o(|I)ovč(lnosti za
vady s]užby*)

2. V rámci státního ovčřování jakosti se uskutečni konečná kontrola '".

3. Zhotovitel se při poskytováni služby") zavazuje:
a) plnit požadavky stanovené v ČOS 051631, 2. vydání Požadavky NATO na ovčřováni
jakosti při výstupní kontrole ").

b) umožnit audit jakosti podle Cos 05 1626 ').

4. Zhotovitel se zavazuje poskytnout službu') podle technického výkresu, technické
normy, nebo jiné technické specifikace, ktcrá jednoznačnč definuje službu"', požadavky na
jakost a na ovčřcní požadované jakosti. Tato dokumentacc je nedílnou součástí smlouvy.

5. Zhotovitel se zavazuje smluvně sjednat se subdodavateli rozsah a podmínky pro stát-
ní ovčřování jakosti na subdodávky, které se vztahují k předmčtu veřejné zakázky.

2. Podmínky pro provádČní státního ověřováni jakosti

6. Zhotovitel předloží zástupci Úřadu scznam subdodávek a jcjich dodavatelů. Zástupce
Úřadu urči, na které subdodávky sc uplatní státní ovčřováni jakosti. Pro zabezpečeni státního :
ovčřováni jakosti na tyto subdodávky zhotovitel předá zástupci Úřadu příslušné smlouvy.

i7. Na základč rozhodnuti ZSOJ, zhotovitcl před zahájením plnčni smlouvy vypracujc
plán kvality na s]užbu*) podle ČOS 051648 Požadavky NATO na plány jakosti - na základč
rozhodnuti zástupcc Úřadu. Plán kvality předloží zhotovitel zástupci Úřadu k posouzcni
a doplněni. Případné připomínky zástupce Úřadu, které se vztahuji k jeho činnosti, zhotovitel
zapracuje do tohoto plánu.

8. Zhotovitel není oprávněn zasahovat do činnosti zástupce Úřadu, která je spojena se
státním ověřováním jakosti. Zástupce Úřadu má právo zasahovat do činnosti zhotovitclc, a to
pouze v souvislosti s plnčnirn přcdmětu smlouvy a v rozsahu stanoveném v zákoně
č. 309/2000 Sb., ve znění pozdějších předpisů.

9. Zástupce Úřadu je oprávněn účastnit se interních porad zhotovitele, projednává-li se
lna nich problematika, která se dotýká plněni předmětu smlouvy a činnosti zástupce Úřadu.

Terminy těchto porad musí zhotovitcl oznámit zástupci Úřadu v dohodnutém časovém před-
stihu.

jo. 7 "t8
l"'

C))



Příloha č. 2 objednávky č. l 1280105, strana 2 (cclkcm 3)

10. Zhotovitel odpovídá za bezpečnost a ochranu zdraví zástupce Úřadu při jeho činnos-
ti v rámci státního ovčřováni jakosti podle zvláštních právních předpisů.

1 l. Zhotovitel na žádost Úřadu:
a) bezplatnč poskytnc zástupci Úřadu k používáni nczbytnč nutnC místnosti v mistč

výkonu jeho činnosti, které jsou vybavcnC inventářem, opatřené telefony pro vnitřní, měst-
skou a meziměstskou sít". trezory pro ukládáni utajovaných spisů apod.;

b) zajisti v místč výkonu činnosti zástupce Úřadu místo pro jeho služební vozidlo;
C) bezplatně poskytne zástupci Úřadu nczbytnč nutné prostory pro státní ověřování ja-

kosti, např. kontrolní místnosti, laboratoře, zkušebny, skladištč a jiné prostory s odborným
personálem a v odůvodnčných případech i v mimopracovní době.

12. Zhotovitel předá zástupci Úřadu schválený a evidovaný komplet technické doku-
mentacc. který slouží jako kontrolní sada a který sc ukládá u zástupce Úřadu. Jde-li
o dokumentaci včtšího rozsahu, rozhodnc zástupcc Úřadu, zda mu v takovém případě posta-
čuje průbčžná možnost přístupu kc schválenému a evidovanému kompletu technické doku-
mentace uloženému u zhotovitele. Takto uložený komplet dokumentace musí obs" ovát vcš-
kcrC realizované změny.

13. Zhotovitcl umožni zástupci Úřadu kdykoli přístup k technologickým postupůn] pro
poskytnuti služby*' a k postupům pro testy a zkOušky, které souvisejí se státním ověřováním
jabsti,

14. Zhotovitel vlastními prostředky zajisti potřebné analýzy matcriálu, ktcrC souvisejí se
státním ovčřovánim jakosti, ve vlastních ncbo nezávislých laboratořích. '

15. Zhotovitel bezodkladně oznámí zástupci Úřadu zjištěné vady při poskytováni služ-
by*', které by mohly mít vliv na jakost služby*'. Včas realizuje všechna opatřeni k odstraněni '
zjištěných nedostatků ve výrobč. !

16. Zhotovitel zajisti, aby důležité díly a uzly, které pracoviště řizcni jakosti zhotovitele, '
popř. zástupce Úřadu, prohlásí za neshodné výrobky, byly dohodnutým způsobem označeny :
a uloženy oddčlenč od ostatních výrobků a aby bylo zamezeno jejich použiti. !

17. Zhotovitel ncní oprávněn požadovat, aby zástupce Úřadu zkrátil dobu potřcbnou pro l
státní ověřování jakosti. Při vicesrnčnném provozu může zhotovitel výjimečně piseninč i
a v dostatcčnán časovém předstihu požádat zástupce Úřadu o konečnou kontrolu vc druhé, ,
popř. třetí směně. Státní ověřováni jakosti ve druhé nebo třetí smčnč zhotovitele není vyrnaha-
tclné, :

18. Pracovištč řízení jakosti zhotovitele předává službu*) ke konečné kontrole zástupci
Úřadu až po vnitřní kontrole s předepsanými a řádně vyplněnými průvodními doklady ve
smyslu příslušné dokumentace a smlouvy.

19. Zhotovitel bere na vědomi, že odbčratel zmocnil Úřad k vyřizování žádostí zhotovi-
tele o povoIcni odchylky, výjimky a zmčny na službč°) v tomto rozsahu":

l'

.l'" -

b

IySo(ag(°":"q :J u. v-n7



Příloha č. 2 objednávky č. l 12801 05, strana 3 (celkem 3)

Úřad žádost
Předloží-li zhotovitel žádost: . posoudí ""' posoudí

vezme na včdonn ., , , .a vyjadři se k ni a rozhodne o řlj
odchylky X

" Skupina A výjimky _ .. x ---
změny X

odchylky X
Skupina B výjimky x

změnv X - -" ""
I'oLnámky: l. Odchylky, výjimky a změny skupiny A jsou takové, které mijji vliv na takticko-technickC pa-

rametry výrobku nebo služby, jeho instalaci. uvedeni do provozu, údržbu, opravy, životnost.
spolehlivost, zaměnitelnost, bezpečnost a cenu.

2. Všechny ostatní odchylky, výjimky a zmčny jsou zahrnuty do skupiny B.
3. Objasnčni odchy|kv, 'Yjimkv a změnv je uvedeno v S 20 ockt. 4 až. 6 zákona č, 3()9"20()0 Sb. W i

4bu '((g J-, ?Q,? l l
,l"

.,
.


